
Emri i kryefamiljarit

Emri i personit qe ploteson fletoren

Data e fillimit te plotesimit te fletores
d d m m v v v v

Data e mbarimit te plotesimit te fletores
d d m m v v v v

Emri i anketuesit: Nr. LSMS Nr.i familjes

Miratuar nga Instituti I Statistikes ne baze te Ligjit per Statistiken Nr. 7684, date 
6.03.1993.
Te dhenat e kerkuara sherbejne vetem per qellime statistikore duke siguruar ruajtjen 
dhe konfidencialitetin e tyre.
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